
Службен гласник на
Општина Ресен

-излегува по потреба
www.resen.gov.mk

12.11.2021 година

бр. 12 година 56
Ресен

Уредува
Стручна служба
Тел. 047/551- 903

kabinet.gradonacalnik@resen.gov.mk

АКТИ НА ОПШТИНА РЕСЕН

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА РЕСЕН



12 Ноември 2021 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.12

1

1.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката

За формирање на Верификациона комисија

Се објавува Одлуката за формирање на Верификациона комисија, што
Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 12.11.2021 година.

Бр.09-2166/1 Градоначалник
12.11.2021 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 9 став 2 од Деловникот на Советот на Општина Ресен,
Советот на Општина Ресен на првата конститутивна седница одржана на ден
12.11.2021 година, донесе

ОДЛУКА
За формирање на Верификациона комисија

1. Се формира Верификациона комисија на Советот на Општина Ресен, во состав:

- Жанета Савевска- Претседател

-Мемет Хоџа - член

-Тоше Лабачевски - член

2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на
Општина Ресен’’.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2121/2 Претседавач,
12.11.2021 год. Даринка Мицевска с.р.
Р е с е н



12 Ноември 2021 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.12

2

2.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015,11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за Верификација на мандатите на

членовите на Советот

Се објавува Одлуката за Верификација на мандатите на членовите на Советот
, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 12.11.2021
година.

Бр.09-2166/2 Градоначалник
12.11.2021 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 7 став 1 од Деловникот на Советот на Општина Ресен,
Советот на Општина Ресен, на првата конститутивна седница одржана на ден
12.11.2021 година, донесе

О Д Л У К А
За верификација на мандатите на членовите на

Советот на Општина Ресен

1. Се верифицираат мандатите на членовите на Советот на Општина Ресен кој брои
15 члена и тоа:

1. Ирена Стрезовска Кукуловска
2. Даринка Мицевска
3. Васко Јовановски
4.Жанета Савевска
5. Васко Лозановски
6. Елена Тодоровска
7. Николче Даскаловски
8.Мемет Хоџа
9.Албен Бекири



12 Ноември 2021 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.12

3

10.Атанас Табаковски
11.Сања Андоновска
12.Живе Бурдум
13. Белкас Мустафова
14. Тоше Лабачевски
15.Александра Јосифовска

2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина
Ресен’’.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2121/3 Претседавач,
12.11.2021 год. Даринка Мицевска с.р.
Р е с е н
3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на Претседател и членови на

Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања

Се објавува Решението за избор на Претседател и членови на Комисијата за
мандатни прашања, избори и именувања , што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 12.11.2021 година.

Бр.09-2166/3 Градоначалник
12.11.2021 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н



12 Ноември 2021 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.12

4

Врз основа на Член 23 став 1 точка 42 од Статутот на Општина Ресен (Службен
Гласник на Општина Ресен бр.7/2010, 13/2013, 8/2015 , 11/2015 и 10/21) Советот на
Општина Ресен на првата конститутивна седница на Советот на Општина Ресен
одржана на  12.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За избор на Претседател и членови на

Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања

1. За Претседател на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања,
се избира лицето:

-Васко Јовановски

2. За членови на комисијата за мандатни прашања, избори и именувања, се
избираат:

-Мемет Хоџа
-Васко Лозановски
-Албен Бекири
-Живе Бурдум

3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
гласник на Општина Ресен’’.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2121/4 Претседавач,
12.11.2021 год. Даринка Мицевски с.р.
Р е с е н



12 Ноември 2021 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.12

5

4.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за избор на
Претседател на Совет на Општина Ресен

Се објавува Решението за избор на Претседател на Совет на Општина Ресен
што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 12.11.2021
година.

Бр.09-2166/4 Градоначалник
12.11.2021 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на Член 47 став 1 од Законот за локална самоуправа (Службен весник
на РМ бр.5/02) и член 21 став 1 од Статутот на Општина Ресен (Службен Гласник
на Општина Ресен бр.7/2010, 13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/21) Советот на Општина
Ресен на првата конститутивна седница на Советот на Општина Ресен одржана на
12.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За избор на Претседател на
Советот на Општина Ресен

1. За претседател на Советот на Општина Ресен се избира:

-Ирена Стрезовска Кукуловска

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
гласник на Општина Ресен’’.



12 Ноември 2021 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.12

6

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2121/5 Претседавач,
12.11.2021 год. Даринка Мицевска с.р.
Р е с е н



12 Ноември 2021 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.12

7

С О Д Р Ж И Н А:

1. Одлука за формирање на Верификациона комисија.................................стр.1

2. Одлука за Верификација на мандатите на членовите на Советот...........стр.2

3. Решение за избор на Претседател и членови на Комисијата за мандатни
прашања, избори и именување...................................................................стр.4

4. Решение за избор на Претседател на Совет на Општина Ресен.............стр.5

Издавач:Општина Ресен

Тел:047-551-770

Буџетска сметка: 7600140754630 10 НБРМ

Даночен број: 4024004107609

Матичен број: 6018572


